
 

ATTO
N.  67  DEL  21/10/2016

OGGETTO

PROVVEDIMENTO  DI  AMMISSIONE  /ESCLUSIONE  PROCEDURA NEGOZIATA PER 
INTERVENTI DI  BONIFICA COPERTURA IN FIBROCEMENTO, RISTRUTTURAZIONE 
IMPIANTI  ELETTRICI  E  RIORDINO  MAGAZZINO  EX  CAR  DI  VIA  LOMBROSO  A 
REGGIO EMILIA.



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che:

-  con  determina a  contrattare  n.  557  del  26  settembre  2016,  è  stato  dato  avvio  alla 
procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell'art. 36 
comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016, con aggiudicazione mediante il criterio del minor 
prezzo, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lettera a) del medesimo Decreto,  mediante unico 
ribasso sull'elenco prezzi  posto  a base di  gara,  per  l'affidamento dei  lavori  relativi  ad 
interventi di bonifica copertura in fibrocemento, ristrutturazione impianti elettrici e riordino 
magazzino Ex Car di Via Lombroso a Reggio Emilia.

Considerato che:

- con lettera prot. 22292 del 29/09/2016, inviata tramite pec, sono stati invitati i seguenti 
Operatori Economici a presentare offerta, apponendo, come termine di scadenza per la 
presentazione delle offerte le h. 12,00 del giorno 19/10/2016:

Operatore Economico C.F./P.IVA

Impresa Edile Bigliardi Primo e C. Snc 00144180353

Benassi Srl 00690640354 

Procelli Costruzioni Srl 01984970515

Zannini Roberto – Impresa individuale ZNNRRT75D03C219J

01876180355 

Dall’Aglio Amos e C. Srl 01216530350 

Coop.  Cattolica  Costruzioni  Edili  Soc. 
Coop.va 

00143320356

De Angeli Galassi Costruzioni Srl 02466210354

Pro Service Costruzioni Srl 03604410369 

Zaccaria Costruzioni Srl 02378870360

Baschieri Srl 02641530361

F.lli Ugoletti Srl 02010780357

Crovetti Dante Srl 02027590369 

Co.ve.ma Srl 03428670362

Capiluppi Lorenzo Snc 00570220202 

Atto N. 67 del 21/10/2016 
pag. 2/5



Costruire Srl 01904540463 

ed hanno trasmesso l'offerta i seguenti: 

Operatore Economico C.F./P.IVA

Zannini Roberto – Impresa individuale ZNNRRT75D03C219J

01876180355 

Procelli Costruzioni Srl 01984970515

A.T.I.: Co.ve.ma Srl (Capogruppo) – 

Fea Srl (Mandante)

03428670362

02764870362

De Angeli Galassi Costruzioni Srl 02466210354

Pro Service Costruzioni Srl 03604410369 

Baschieri Srl 02641530361

- in data 20 ottobre 2016 alle ore 9,30 si  è tenuta la seduta pubblica per verificare la 
documentazione amministrativa al fine di definire gli operatori economici da ammettere o 
escludere dalla procedura di gara;

- Verificato che il responsabile del Procedimento dopo aver esaminato le autodichiarazioni 
dei partecipanti.

Dato che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione, 
sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

DISPONE

di ammettere e/o escludere le seguenti imprese alla procedura di gara di cui all'oggetto:

Operatore Economico C.F./P.IVA Ammesso/Escluso

Zannini  Roberto  –  Impresa 
individuale

ZNNRRT75D03C219J

01876180355 

Escluso perché non sono stati 
indicati i costi aziendali ai sensi 
dell'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 
50/2016, come espressamente 
richiesto nella lettera di invito.

Procelli Costruzioni Srl 01984970515 Ammesso

A.T.I.:  Co.ve.ma  Srl 
(Capogruppo) – 

03428670362 Ammesso

Atto N. 67 del 21/10/2016 
pag. 3/5



Fea Srl (Mandante) 02764870362

De Angeli Galassi Costruzioni 
Srl

02466210354 Ammesso

Pro Service Costruzioni Srl 03604410369 Ammesso

Baschieri Srl 02641530361 Ammesso

di dare atto che il  presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Atto N. 67 del 21/10/2016 
pag. 4/5



Reggio Emilia, lì 21/10/2016  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 67 del 21/10/2016 
pag. 5/5


